EDITAL Nº 041/2013-GR

Súmula: Cancela o teste seletivo, realizado na

área/subárea/disciplina de Didática, do curso de

Pedagogia do Campus de Jacarezinho, do Teste

Seletivo aberto pelo Edital 035/2013-GR.

          O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no uso de suas

atribuições legais, considerando o Parecer nº 109/2013, da Assessoria Jurídica da

UENP,  resolve:

          Tornar público o cancelamento do teste seletivo realizado para o cargo de

Professor Temporário, de que trata o Edital de Publicação nº 035/2013-GR, de

19/06/2013 e do Aditivo nº 036/2013 de 21/06/2013, publicados no DIOE nºs. 8983, de

21/06/2013 e 8984, de 24/06/2013, respectivamente, especificamente na

área/subárea/disciplina de DIDÁTICA, do curso de Licenciatura Plena em Pedagogia do

Campus de Jacarezinho,  tendo em vista que os candidatos aprovados não cumpriram o

estabelecido na alínea "h", do item 1.2, do Edital de Abertura.

Publique-se.

Jacarezinho, 07 de agosto de 2013.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando

Reitor